
 

                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ: Σακελλαρίου Χριστίνα   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                         Χανιά:  02/09/2011 
                                    Α.Π: 73823 

Aριθµ. Αποφ. 660 
Θέµα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  εργαζοµένου 

µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου  Χρόνου   
 
          

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1) Tις διατάξεις του Ν. 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
3) Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94 όπως συµπληρώθηκε και ισχύει 
4)   Την υπ’ αριθµ. 599/2011 απόφαση  ∆ηµάρχου Χανίων που αφορά στην πρόσληψη των 40 
ατόµων  µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, για την κάλυψη εποχικών 
ή παροδικών αναγκών  για την  παιδική κατασκήνωση στην περιοχή Καλαθά Χανίων 
5)   Τα  συµφωνητικά  των ανωτέρω υπαλλήλων που υπεγράφησαν µε το ∆ήµο Χανίων 
6)    Το γεγονός ότι λήγουν οι συµβάσεις : ενός Βοηθού ∆ιαχειριστή, ενός  αποθηκάριου, ενός 
Μάγειρα , ενός Βοηθ. Μάγειρα , δύο εργατών(ανδρών), έξη  εργατριών(γυναικών),  ενός 
Ναυαγοσώστη και ενός Φύλακα  στις 03/9/2011( οι οποίες υπεγράφησαν από τους ανωτέρω 
από 29/7/2011 έως 03/09/2011)  
7) Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Λύνουµε την εργασιακή  Σχέση  των  κάτωθι αναφεροµένων:  

Μουδάκη Γεωργία Βοηθ. 
∆ιαχειριστές 

1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

Κατσοχειράκη Σοφία Αποθηκάριοι 1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

Βαρδουλάκη Αργυρώ Μάγειροι 1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

Σταγάκη Αγγελική Βοηθ. Μαγείρων 1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

Φουντουλάκης 
Ιωσήφ 
∆ουρουντάκης 
Εµµανουήλ 

Εργάτες 
(άνδρες) 2 Από 29/07/11 

έως 03/09/11 

Μοτάκη Μαρία 
Χατζηκοκολάκη 
Σµαραγδύ 

Εργάτριες 
(γυναίκες) 5 Από 29/07/11 

έως 03/09/11 

 

ΑΔΑ: 4ΑΧ5ΩΗ5-5ΟΝ



 

Τσελέπη Μαρία 
Φουντουλάκη 
Ζηνοβία 
Φαλελάκη Ευτυχία 
Σγουροµάλλη 
Μανωλία 

Εργάτριες 
(γυναίκες) 1 Από 15/08/11 

έως 03/09/11 
Τσιχλάκης 
Ευστάθιος 

Ναυαγοσώστης 1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

Κοροζής ∆ηµήτριος Φύλακας 1 Από 29/07/11 
έως 03/09/11 

οι οποίοι εργάστηκαν µε σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, στις 
03/09/2011 ηµεροµηνία κατά την οποία περατώθηκε ο συµβατικός χρόνος απασχόλησης 
τους. 
 

                
 

 
 
 
Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Προσωπικού        Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα                

       3.   ∆.Ο.Υ.      
      4    Ενδιαφερόµενοι(Γρ.Προσωπικού)               ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΧ5ΩΗ5-5ΟΝ


